

Årsredovisning för
Roxell Corporation AB

559249-9957

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Roxell
Styrelseledamot

2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roxell Corporation AB, 559249-9957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver verksamhet som IT-konsult och programmering, i tjänster som utveckling av mjukvarusystem, IT-infrastruktur och produktutveckling gällande automation i liknande områden inklusive 3D-printing och inbyggda system. Verksamhetens omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	888 580	1 426 599	1 088 440
Resultat efter finansiella poster	-31 241	445 555	693 131
Soliditet %	86	66	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	228 173	273 192
Utdelning		-187 500	
Balanseras i ny räkning		273 192	-273 192
Årets resultat			-17 241
Belopp vid årets utgång	25 000	313 865	-17 241

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	313 864
Årets resultat	-17 241
Summa	296 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	16 623
Summa	296 623

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		888 580	1 426 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 580	1 426 599
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 103	-92
Övriga externa kostnader		-86 897	-108 763
Personalkostnader	2	-816 077	-865 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 990	-4 990
Summa rörelsekostnader		-911 067	-979 005
Rörelseresultat		-22 487	447 594
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-45	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		24	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 983	-2 039
Summa finansiella poster		-8 754	-2 039
Resultat efter finansiella poster		-31 241	445 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		14 000	-100 000
Resultat före skatt		-17 241	345 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-72 363
Årets resultat		-17 241	273 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 984	14 974
Summa materiella anläggningstillgångar		9 984	14 974
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 905	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	128 246	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		137 151	0
Summa anläggningstillgångar		147 135	14 974
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	340 300
Övriga fordringar		85 234	17 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	106 240
Summa kortfristiga fordringar		85 234	463 634
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 926	642 833
Summa kassa och bank		380 926	642 833
Summa omsättningstillgångar		466 160	1 106 467
SUMMA TILLGÅNGAR		613 295	1 121 441

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 864	228 173
Årets resultat		-17 241	273 192
Summa fritt eget kapital		296 623	501 365
Summa eget kapital		321 623	526 365
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		256 000	270 000
Summa obeskattade reserver		256 000	270 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	152 894
Övriga skulder		35 672	172 182
Summa kortfristiga skulder		35 672	325 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		613 295	1 121 441

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 954	24 954
Utgående anskaffningsvärden	24 954	24 954
Ingående avskrivningar	-9 980	-4 990
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 990	-4 990
Utgående avskrivningar	-14 970	-9 980
Redovisat värde	9 984	14 974

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Försäljningar	-3 595	
Utgående anskaffningsvärden	8 905	12 500
Redovisat värde	8 905	12 500

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	134 995	
Utgående anskaffningsvärden	134 995	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-6 750	
Utgående nedskrivningar	-6 750	
Redovisat värde	128 245	

Underskrifter

Göteborg

Joel Roxell
Joel Roxell
Styrelseledamot

2023-01-13
Datum